
一、项目名称：黑龙江省鹤立林业局有限公司国家重点保护野生动物种群及生长环境的保护和恢复项目设备采购

二、项目编号：0222HW20232790

三、采购方式：竞争性磋商  

四、招标公告发布日期：2023年12月04日

五、开标及定标日期： 2023年12月15日

六、采购预算：280000.00元

七、成交单位名称、地址、成交金额、成交内容、合同履约期限：

成交单位名称：烟台智金消防设备有限公司

成交单位地址：山东省烟台市牟平区滨海东路653号10-3号1322号

成交金额：277048.00元

成交内容：红外相机、无人机、巡护平板、巡护服装

供货期：签订合同后30天内

八、公告发布日期：2023年12月19日

九、采  购  人：黑龙江省鹤立林业局有限公司

地    址：黑龙江省佳木斯市汤原县鹤立镇振兴路

联  系   人：王先生

电    话：15245439123

代 理 机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地      址：哈尔滨市南岗区汉水路76-6号

联  系  人：张女士

联 系 电话：0451-81888888/0451-51603068

 

 

 

                                                  2023年12月19日

 


